decrevit: Johannem Pomorsky de Janowo vo-
tum ingressus religionis ordinis s. Ber-
nardiini fratrum de aspeta observancia
efficaciter fecisse et iuramento formasse,
et postea cum Cecilia matrimonium in
facie ecclesie contraxisse, copula tam carna-
li illud non confirmasse et propter hoc
matrimonium inter pretatos Johannem et
Ceciliam divorciamus.

A. D. P. T., Ep. 10, 338-339, et tytko vrichonq Przas. Dnięgowo

Prus/Dzięrzgowa

(1517)

Czychowce

nob. Alb. de Wyżerzochy vendidit ante
2 annos acetum nigrius stantem in
villa c. laborionis ... de Dzięrzgowa

AMP, Mar.: Czychow, prasn., Dzięrzgowa.

Putz. fest. 1. 309